

**نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی : شاهد حضور طیف خاکستری در انتخابات هستیم نتیجه انتخابات برای برخی ها غیر منتظره خواهد بود**

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: شاهد حضور طیف خاکستری در انتخابات هستیم و حضور آنها با تأثیر گذار است. وی با اشاره به فضای گفتگو افزود: این فضا باید به وجود بیاید این فضا که مردم همیشه در تصمیم ها در ابهام بمانند باعث سردرگمی مردم می شود و دو قطبی سازی مسائل، سمی برای نظام است و در شرایط فعلی مملکت که فضای گفتگو وجود ندارد، موضوع فرآیند می تواند باعث واکرای شود.

رجبی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی در این دوره از نظر من نمره قبولی می گیرد افزود: اگرچه این نمره کاملی نخواهد بود، اما بعضی می گویند این مجلس وی ادامه داد: مجلس دهم در دوران فعالیت خود با بیش از

۱۰ تا ۱۵ بحران ملی و بین المللی نظیر موسسات اعتباری، مسائل محیط زیستی، قاچاق، تحریم و ... روبرو بود. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این دوره در مجلس شاهد مصوبات و رویدادهای مثبت و ممانعت از وقوع بسیاری مسائل و مصوبات منفی بودیم. رجبی با اشاره به انتخابات پیش رو مجلس شورای اسلامی گفت: در این دوره شاهد حضور باشکوه مردم در انتخابات خواهیم بود و نگاه ما این است که بر خلاف دیدگاه برخی ها شاهد حضور طیف خاکستری در انتخابات هستیم و حضور آنها تأثیر گذار است. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نتیجه انتخابات برای خیلی ها غیر منتظره و سوپرایز کننده است.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: در مدت باقی مانده فعالیت این دوره مجلس گزارشی از طرح ها و لوایحی که اصلاح طلبان مجلس نقش مهمی در تصویب یا رد آنها داشته اند را ارائه خواهد داد تا مردم بتوانند ارزیابی دقیق تری داشته باشند.



**مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز عنوان کرد: برگزاری هفته فرهنگی آلمان در شیراز گامی در توسعه مراودات فرهنگی بین ایران و آلمان**

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز در آیین افتتاح نمایشگاه سفری به شرق برگزاری هفته فرهنگی آلمان در این شهر را گامی دیگر در توسعه مراودات فرهنگی بین ایران و آلمان دانست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدرضا دهقان بیان اینکه این نمایشگاه می تواند حافظ را از دید گوته به ما بشناساند، افزود: نمایشگاه سفری به شرق زمینه آشنایی شهروندان را با روح شعر و شاعری و ادب پیوند می دهد.

وی برنامه های هفته فرهنگی آلمان در شیراز را در سال های اخیر که سابقه دانست و آن را نشان از دیدگاه فرهنگی و انسان محور شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد.

رایزن فرهنگی آلمان در ایران نیز با بیان اینکه کلاوس گلاوس مدیر فرهنگی و موسس جشنواره دیوان غربی- شرقی وایمار، معمار و باستان شناس برجسته است، ابراز داشت: این نویسنده و محقق تاریخ عمده فعالیت های خود را معطوف به شیراز، شهر حافظ و وایمار کرده است. اشتفان رایتزر ادامه داد: گلاوس در همین مسیر فکری بود که دوستی بین دو شهر وایمار و شیراز را در سال ۲۰۱۰ برقرار کرد و در سال ۲۰۰۸ نیز شرکت تعاونی دیوان غربی- شرقی را به منزله جشنواره ای برای نشان دادن اهمیت این دیوان برپا ساخت.

کلاوس گلاوس که در این نمایشگاه در قالب تابلوهایی زندگی و آشنایی گوته با حافظ و فرهنگ شرق را در قاب عکس به تصویر کشیده است، درباره منش شاعر و متفکر آلمانی عنوان کرد: بزرگترین پرسشی که ما را در مواجهه با دیوان غربی- شرقی به خود مشغول می کند این است که آیا گوته مسلمان بود و اینکه چرا او تا به این حد به فرهنگ شرقی علاقه داشت. این پژوهشگر و محقق در پاسخ به این پرسش خاطرنشان کرد: گوته خود در این زمینه اظهار نظر کرده است: بدین گونه که در سوم ژانویه ۱۸۱۶ به صورت تلویحی بیان کرد که ممکن است به عنوان مولف مورد سوءظن قرار گیرد که آیا مسلمان است یا خیر؛ با این تفاسیر می توان گفت که گوته به صورتی مبهم به این مسأله پاسخ داده است و همین موضوع باعث شد که بسیاری به اشتباه آن را تفسیر کنند.

مدیر فرهنگی و موسس جشنواره دیوان غربی- شرقی وایمار افزود: گوته طی سفر معنوی خود به مشرق با یافته های جدیدی رو به رو شد که آنها را در قالب سفرنامه با موضوعیت آداب و رسوم و سنن کشورهای مختلف به نشر کشیده است.

گلاوس بیان کرد: گوته خود، شخصاً هیچگاه به شرق سفر نکرد، هرچند به رم و سیسیل سفر کرده بود و علاقه آتچانی به آن سرزمین ها نشان نداد. این پژوهشگر تاریخ گفت: او از سفر به سرزمین های کلاسیک آن زمان، یعنی جایی که اندیشه های اولیه اش نزع گرفت، اجتناب می ورزید؛ چراکه آن زمان این سرزمین ها در اشغال عثمانی بود و جنگ و هرج و مرج باعث شده بود که با آکره ها سفر به شرق بیفروشد. به گفته گلاوس، گوته می دانست راه رسیدن به شرق و جهان اسلام از قسطنطنیه می گذرد، اما ترجیح داد بیشتر در این رابطه مطالعه کند و البته، در نهایت هدف او حرکت به سمت ایران بود.

مدیر فرهنگی و موسس جشنواره دیوان غربی- شرقی وایمار در بخش دیگری از سخنانش به علاقه گوته به سوره اخلاص اشاره کرد و این موضوع را نشانه علاقه مندی او به اسلام دانست.

او ادامه داد: گوته می دید که در اسلام خبری از صلیب و پاپ نبود، دادگاه تفتیش عقاید وجود نداشت و رستگاری تنها با رعایت اصول پنجگانه اسلام میسر می شود.

**مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس خبر داد: توزیع بیش از ۷۱ هزار تن نهاده های دامی در فارس**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، رهام رحمانی با بیان این خبر گفت: به منظور حمایت از تولیدکنندگان و رونق تولید ملی از ابتدای امسال تا کنون بیش از ۲۹ هزار تن ذرت، ۲۴ هزار تن کنجاله سویا و ۸ هزار تن جو بین تولیدکنندگان بخش دام و طیور در استان توزیع شده است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس افزود: این میزان توزیع نسبت به مدت مشابه سال قبل از رشد ۲۹ درصدی برخوردار است.

به گفته رحمانی فرآیند جذب و توزیع سریع نهاده ها، برنامه ریزی و تلاش نماینده

**دادستان عمومی و انقلاب شیراز: زندانیان مرتکب خطا و جرم شده اند اما خانواده آنان قربانیان اصلی هستند فرماندار شیراز: انجمن حمایت، پناهگاه خانواده های زندانیان است**

فرماندار شیراز در جلسه هیات مدیره انجمن حمایت زندانیان گفت: رسالت انجمن حمایت زندانیان، کار اجتماعی ارزشمندی است که براساس آموزه های دینی ما، تکلیف هر مسلمانی است که به همتون خود کمک کند. محمدرضا امیری افزود: کمک مادی و معنوی به خانواده های بی بضاعت زندانیان که نقشی در ارتکاب جرم نداشته اند و سرپرست آنان به دلیل غفلت و اشتباه گرفتار زندان شده اند به عنوان انسان باید مورد حمایت و توجه قرار گیرند.

وی اضافه کرد: با توجه به شرایط اقتصادی جامعه، خوبخانه انجمن حمایت شیراز توانسته خدمات خوبی به افراد زیربوش خود ارائه کند و ملجأ و پناهگاه این خانواده ها باشد و به عنوان یکی از انجمن های فعال استان باشد. فرماندار شیراز گفت: بخش های مختلف جامعه باید با همکاری و تعامل به مجموعه انجمن حمایت کمک کنند. حمایت از خانواده های زندانیان، تقویت سرمایه اجتماعی و پیشگیری از سایر آسیب هاست و جلب مشارکت بخش های مختلف جامعه برای پیشگیری از آسیب ها ضروری است.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: زندانیان مرتکب خطا و جرم شده اند اما خانواده آنان قربانیان اصلی هستند. حیدر آسیابی تأکید کرد: خانواده های زندانیان قشر آسیب پذیر جامعه هستند علاوه بر حمایت مادی و معنوی از این افراد، حفظ شأن و آبروی این خانواده ها باید مدنظر قرار گیرد. وی افزود: هدف ما باز اجتماعی شدن زندانیان است که بعد از بازگشت از زندان، مجدد مرتکب جرم نشوند و کمک به این افراد، در حقیقت کمک به جامعه است. بندرفاشان شوردار منطقه ۵ شیراز با حمایت از خانواده های زندانیان گفت: به مجموعه زندان های شیراز پیشنهاد داده ایم که خانواده های تحت حمایت را براساس مناطق شهرداری معرفی نمایند. وی اضافه کرد: با استفاده از نیروی زندان، تفاهم نامه

**بازدید دادستان شیراز از تصفیه خانه فاضلاب شهر صدرا**

وی با اشاره به این مطلب که بر اساس قانون دادستان مکلف است موضوعات را پیگیری کند بیان کرد: قبل از احداث شهرها باید به فکر زیرساخت های آن و خدمات عمومی از جمله ایجاد سیستم فاضلاب شهر باشیم.

در این بازدید رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز با ابراز تأسف بر عدم برنامه ریزی جهت اجرای زیرساخت ها برای شهر صدرا اظهار داشت: ۱۳۰۰ شهر در کشور داریم که شبکه جمع آوری فاضلاب در حدود فقط ۳۰۰ شهر اجرا شده و صدرا هم یکی از شهرهایی است که شبکه فاضلاب در آن در حال اجرا است و مردم باید تا قبل از اتصال به شبکه فاضلاب از چاه جذبی استفاده کنند و نباید فاضلاب خود را در جداول شهری رها کنند.

ابن بخش نظر پور گفت: احداث مسکن های مهر در صدرا نیز پیش بینی نشده بود که حدود ۳۰ هزار واحد مسکن مهر به شهر صدرا به تنهایی مشکلات عدیده ای ایجاد کرده است.

نظریور اضافه کرد: از ابتدا جانمایی تصفیه خانه صدرا اشتباه و این به اصطلاح تصفیه خانه فقط یک برکه تثبیت بوده و هیچ گونه امکانات و تکنولوژی در آن استفاده نشده بوده و علاوه بر آن برای ۸ هزار نفر بکارگیری شده که شرکت آب و فاضلاب شیراز ضمن تجهیز این تصفیه خانه ظرفیت خدمات آن را به



۳۰ هزار نفر افزایش داده و دیگر گنجایش جمعیتی بیش از این ندارد و باید به سمت احداث تصفیه خانه جدید برویم که در همین راستا شرکت آب و فاضلاب شیراز اقدام به احداث تصفیه خانه جدید کرده است که در حال حاضر ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد اما به لحاظ کمبود اعتبارات متأسفانه به مشکل برخوردیم و امیدواریم با عنایت مسئولین محترم و ارشاد استان اعتبارات مورد نیاز این پروژه تأمین شود که در این صورت تا پایان سال بخش آب و سپس بخش لجن آن را در مدار بهره برداری قرار خواهیم داد.

وی در پایان اظهار داشت: برای تکمیل این تصفیه خانه ۲۸ میلیارد تومان مورد نیاز است.

دادستان شیراز به همراه تعدادی از مدیران و مسئولان استان از تصفیه خانه فاضلاب شهر صدرا بازدید کرد

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، حیدر آسیابی، دادستان عمومی و انقلاب شیراز به همراه مدیر کل محیط زیست، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، مدیرعامل شرکت عمران صدرا، شهردار صدرا و نیز مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران آبفا شیراز در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شهر صدرا در جریان مشکلاتی که باعث ایجاد تأخیر در بهره برداری تصفیه خانه فاضلاب صدرا شده قرار گرفت.

دادستان شیراز با ورود به قفسه تصفیه خانه های شهر شیراز و صدرا از دستگاه های ذی ربط از جمله محیط زیست، آب و فاضلاب و علوم پزشکی نیز خواسته که وارد این موضوع شوند. در این بازدیدها مصوباتی تهیه شده که دستگاه ها باید نسبت به رفع مشکلات تصفیه خانه ها در مدت قانونی تعیین شده اقدام کنند.

حیدر آسیابی هدف از این بازدیدها را حذف تشریفات اداری اعلام کرد و گفت: در چند مدت گذشته بازدیدهایی از تصفیه خانه های مختلف شیراز از جمله سلطان آباد و شهر صدرا انجام گرفته و در این خصوص این ادعا مطرح شده که پساب فاضلاب شهر صدرا باعث ایجاد مشکلاتی برای مردم شده است.

**وزیر جهاد کشاورزی در دومین سفر به استان فارس در سال جاری: سردخانه های فارس ظرفیت نگهداری ۳۸۰ هزار تن محصولات کشاورزی را دارند برون رفت از وضعیت ناهنجار قیمت ها با توسعه سردخانه**

کارخانه تولید و عرضه انواع خوراک دام، طیور، آبزیان و خوراک حیوانات غیر از دام و طیور با ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار تن، اشتغال زایی ۲۵۰ نفر و سرمایه گذاری ۳۴۰ هزار میلیون ریال از جمله پروژه هایی بود که به طور خاص مورد بازدید وزیر قرار گرفت.

از گلخانه سبزی و صیفی به مساحت هفت هزار مترمربع نیز بازدید شد که این گلخانه فاز اول از یک شهرک گلخانه ای است و با کشت خیار سبز به بهره برداری رسیده و فاز دوم نیز گلخانه ای به مساحت چهار هزار مترمربع در حال ساخت است و در مجموع این شهرک گلخانه ای در سطحی بالغ بر ده هکتار ایجاد خواهد شد.

سردخانه دو مداره سپیدان سلامت پارس واقع در شهرک صنعتی شهید جاویدی همایجان نیز با ظرفیت ده هزار تن، اشتغال زایی ۲۰ نفر و سرمایه گذاری ۱۳۰ هزار میلیون ریال از دیگر طرح های بازدید شده بود. در این سفر، محمود فتاح الجئان مشاور وزیر و مدیر کل امور استان ها، هاشم ولی پور مطلق دستیار وزیر، ولی اله بنی عامری مجری طرح توسعه گلخانه ها، چنگیز اسفندیاری مدیر کل دفتر صنایع غذایی و تبدیلی، علی محقق رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی و شاهرخ رمضان نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور، حاجتی را همراهی کرده بودند.

در ایران عرضه سرانه سردخانه به ازاء هر نفر ۶۵ کیلوگرم است

مدیر کل دفتر صنایع تبدیلی و غذایی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در کشور عرضه سرانه سردخانه به ازاء هر نفر، از ۲۵ کیلوگرم در سال ۹۱ به ۶۵ کیلوگرم در سال جاری رسیده است و این عدد در کشورهای توسعه

وزیر جهاد کشاورزی گفت: سردخانه های استان فارس در سال ۹۲ ظرفیت نگهداری ۱۵۰ هزار تن محصولات کشاورزی را داشته اند که این میزان در حال حاضر به ۳۸۰ هزار تن رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمود حاجتی در دومین سفر خود به استان فارس در سال جاری در بازدید از سردخانه دو مداره سپیدان سلامت پارس واقع در شهرستان سپیدان، تصریح کرد: با توجه به گستردگی باغ ها و میزان تولیدات سبزی، صیفی و باغی، استان فارس نیاز به ظرفیت نگهداری ۸۰۰ هزار تن محصولات سردخانه ای را دارد که ۲۰۰ هزار تن در دست ساخت است و برای ۲۰۰ هزار تن دیگر باید مجوز جدید صادر شود.

وی با اشاره به اینکه امسال ۴۵ میلیون تن سیب در کشور تولید شده است، افزود: صادرات تنها راهی است که این محصول قیمت واقعی خود را پیدا کند از این رو باید حداقل ۱،۵ میلیون تن سیب صادر شود و در این راستا با همکاری وزارت صمت که مسئول صادرات و تسهیلات هستند در زمینه صادرات هر چه بیشتر سیب رایزنی شده است.

به گفته وی بیشترین مصرف محصولات کشاورزی کشور، جنبه تازه خوری و جهت عرضه به بازارهای داخلی است که با توجه به تولید انبوه باید فرآوری محصولات و بازارهای صادراتی بیش از پیش در دستور کار قرار گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی در ارتباط با سردخانه دو مداره سپیدان سلامت پارس گفت: سرمایه گذار این سردخانه ده هزار تنی علاوه بر سردخانه داری، لیبیل گذاری، بسته بندی و صادرات را انجام می دهد که جای تقدیر دارد. حاجتی راه دیگر برون رفت از وضعیت ناهنجار قیمت ها را توسعه سردخانه ها دانست و افزود: واحدهای فرآوری کم و بیش ایجاد شده اند که باید توسعه پیدا کنند.

**رشد ۲۵ درصدی توسعه گلخانه ها در کشور**

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه سال گذشته حدود سه هزار گلخانه خاد سطح کشور ایجاد شده و سطح گلخانه ها به ۱۵ هزار هکتار رسیده است، گفت: توسعه گلخانه ها رشد نزدیک به ۲۵ درصدی را داشته است.

وی با قدردانی از سخت کوشی و پیگیری مردم در توسعه گلخانه ها تصریح کرد: روند توسعه گلخانه ها باید رو به افزایش باشد چرا که با



توجه محدودیت منابع آبی، کشت های گلخانه ای ضرورت فعلی کشور است.

حاجتی اظهار کرد: ایجاد پایانه های صادراتی در دستور کار ما قرار دارد تا زنجیره تولید ایجاد و محصولات گلخانه ای به صورت متمرکز با بسته بندی طبق سفارش متقاضی تهیه و صادر شود.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه امسال توسعه ۵۵۰۰ هکتار گلخانه را در دستور کار داریم، گفت: در گلخانه با مصرف یک واحد آب، بیش از هشت برابر فضای باز خیار تولید می شود.

وی تأکید کرد: در تولیدات گلخانه ای سلامت محصول رعایت شده و این تولیدات بازار پسنیدی خوبی دارد و فوق العاده می تواند به صادرات ملی و اقتصاد خانوار ما کمک کند.

حاجتی با اشاره به تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۹۸ و همچنین تسهیلات قانون ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، گفت: این تسهیلات یارانه ای است ولی جوایبی تقاضا نیست که برای افزایش آن با مجلس و سازمان برنامه و بودجه در حال رایزنی هستیم.

وزیر جهاد کشاورزی روز پنج شنبه نهم آبان ماه در راس هیئت متشکل از جمعی از مدیران ارشد این وزارتخانه همراه با یادهای رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس، سید علاءالدین خادم نماینده مردم شهرستان سپیدان در مجلس شورای اسلامی، محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی از مزارع، باغ ها و پروژه های کشاورزی شهرستان سپیدان بازدید کردند.

